
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육진흥과

정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 체육진흥과

체육진흥과 13,721,146 13,223,860 497,286

지 500,000 500,000 0

기 203,536 197,536 6,000

도 428,945 428,945 0

시 12,588,665 12,097,379 491,286

체육인프라 구축(문화및관광/체육) 12,726,092 12,260,762 465,330

지 500,000 500,000 0

기 203,536 197,536 6,000

도 428,945 428,945 0

시 11,593,611 11,134,281 459,330

체육시설 확충 8,493,835 8,091,615 402,220

지 500,000 500,000 0

도 205,000 205,000 0

시 7,788,835 7,386,615 402,220

공공체육시설 운영 1,309,800 976,800 333,000

401 시설비및부대비 1,308,000 975,000 333,000

01 시설비 1,308,000 975,000 333,000

○영주 국민체육센터 보조경기장 개보수

70,000 0 70,000

○영주시 생활스포츠센터 신축 설계

45,000 0 45,000

○영주시 보조축구장 확장 및 인조잔디 교체공

사 설계 40,000 0 40,000

○영주 시민정구장 외벽 조성 사업(특별조정교

부금) 150,000 0 150,000

○영주 아지동 야구장 내야 복토 사업(특별조정

교부금) 10,000 0 10,000

○영주시 축구전용구장 조성(사업계획수립)

18,000 0 18,000

70,000,000원 * 1식

45,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

150,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

18,000,000원 * 1식

동네체육시설 운영 124,200 84,200 40,000

401 시설비및부대비 120,000 80,000 40,000

01 시설비 120,000 80,000 40,000

○동네체육시설 운동기구 설치

80,000 40,000 40,000경정 80,000,000원

영주시 실내수영장 운영 2,715,318 2,686,098 29,220

201 일반운영비 1,276,120 1,257,400 18,720

01 사무관리비 144,720 126,000 18,720

○실내수영장 숙직비 18,720 0 18,72060,000원 * 1명 * 312일

405 자산취득비 805,000 794,500 10,500

01 자산및물품취득비 805,000 794,500 10,500

○실내수영장 수전실 에어컨 구입

3,000 0 3,000

○실내수영장 전자복사기 구입

7,500 0 7,500

3,000,000원 * 1대

7,500,000원 * 1대
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부서: 체육진흥과

정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)

단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육환경 조성 4,232,257 4,169,147 63,110

기 203,536 197,536 6,000

도 223,945 223,945 0

시 3,804,776 3,747,666 57,110

영주시체육회운영 168,171 122,061 46,110

307 민간이전 168,171 122,061 46,110

03 민간단체법정운영비보조 168,171 122,061 46,110

○영주시체육회 운영(보조율 정액)

168,171 122,061 46,110경정 168,171,000원

(국)어르신생활체육지도자 배치(활동지원) 107,232 102,432 4,800

기 53,616 51,216 2,400

시 53,616 51,216 2,400

307 민간이전 107,232 102,432 4,800

기 53,616 51,216 2,400

시 53,616 51,216 2,400

02 민간경상사업보조 107,232 102,432 4,800

○시군어르신 생활체육지도자 배치

107,232 102,432 4,800경정 26,808,000원 * 4명

기 53,616 51,216 2,400

시 53,616 51,216 2,400

(국)일반생활체육지도자 배치(활동지원) 160,848 153,648 7,200

기 80,424 76,824 3,600

시 80,424 76,824 3,600

307 민간이전 160,848 153,648 7,200

기 80,424 76,824 3,600

시 80,424 76,824 3,600

02 민간경상사업보조 160,848 153,648 7,200

○시군생활체육지도자 배치

160,848 153,648 7,200경정 26,808,000원 * 6명

기 80,424 76,824 3,600

시 80,424 76,824 3,600

전국탁구대회지원 10,000 5,000 5,000

307 민간이전 10,000 5,000 5,000

04 민간행사사업보조 10,000 5,000 5,000

○제5회 전국오픈 삼봉배 라지볼탁구대회(보조

율 정액) 10,000 5,000 5,000경정 10,000,000원

행정운영경비(체육진흥과)(기타/기타) 106,214 96,926 9,288

기본경비 106,214 96,926 9,288

기본경비 106,214 96,926 9,288

201 일반운영비 35,774 34,766 1,008

01 사무관리비 35,774 34,766 1,008

○특근매식비

8,064 7,056 1,008경정 7,000원 * 6식 * 16명 * 12월
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부서: 체육진흥과

정책: 행정운영경비(체육진흥과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 66,240 57,960 8,280

01 국내여비 66,240 57,960 8,280

○관내여비

46,080 40,320 5,760

○관외여비 20,160 17,640 2,520

경정 20,000원 * 16명 * 12일 * 12월

경정 90,000원 * 16명 * 14일

재무활동(체육진흥과)(문화및관광/체육) 22,668 0 22,668

보전지출 22,668 0 22,668

보전지출 22,668 0 22,668

802 반환금기타 22,668 0 22,668

01 국고보조금반환금 11,295 0 11,295

○2016년 11,295 0 11,295

― 일반생활체육지도자 배치

4,068 0 4,068

― 일반생활체육지도자 배치(이자)

25 0 25

― 어르신생활체육지도자 배치

6,093 0 6,093

― 어르신생활체육지도자 배치(이자)

21 0 21

― 스포츠강좌이용권 지원 1,088 0 1,088

4,068,000원 * 1식

24,340원 * 1식

6,093,000원 * 1식

20,060원 * 1식

1,088,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,373 0 11,373

○2017년 10,833 0 10,833

― 시군체육시설확충사업 10,775 0 10,775

― 시군체육시설확충사업(이자)

58 0 58

○2016년 540 0 540

― 스포츠강좌이용권 지원 140 0 140

― 시군생활체육지도자 교통비 지원

390 0 390

― 시군생활체육지도자 교통비 지원(이자)

2 0 2

― 생활체육교실운영지원(이자)

2 0 2

― 시군생활체육회운영비지원(이자)

6 0 6

10,774,880원 * 1식

57,330원 * 1식

140,000원 * 1식

390,000원 * 1식

1,700원 * 1식

1,320원 * 1식

5,760원 * 1식
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